
 

 

Bli med Pensjonistforeningen ved FFI til 
Stavanger 

– med flotte Flor & Fjære 
 

Stavanger, den internasjonale byen, med sin egen «småbysjarm»! Sentrum er lite 
og kompakt, med trange bilfrie gater, åpne torg og den sentrale Byparken med 
innsjøen Breiavatnet. Gamle Stavanger, også kalt Straen, har Nord-Europas best 
bevarte trehusbebyggelse. Områdets største turistattraksjon er kanskje Flor & 
Fjære, på øya Sør-Hidle, hvor man får oppleve en blomstrende hage med tropiske 
palmer og eksotiske planter. 
 
Noen av turens høydepunkter;   

- Nordsjøveien og Jæren 
- Flor og Fjære på Sør-Hidle 
- Båttur på Lysefjorden 
- Bysightseeing i Stavanger 
- Sylvbui i Setesdal 

 
Tirsdag 13. juni  Ankomst Farsund 
Avreise fra Kjeller om morgenen og turen går sørover forbi Kragerø, Arendal og 
Kristiansand. Vi stopper for lunsj på et passende sted underveis. Dagens siste 
etappe går til Farsund, der det blir innsjekk på Farsund Fjordhotell.  
Vi gjør oss kjent på hotellet og samles til felles middag. 
   
Onsdag 14. juni  Nordsjøveien - Jæren – Stavanger 
Frokost på hotellet.  Først i dag kjører vi til Egersund, der vi møter en lokalguide 
som blir med oss på turen til Stavanger. Vi skal nå kjøre Nordsjøveien langs 
Jæren, et natur- og kulturlandskap som er unikt i Norge, med sine lange 
sandstrender og runde steiner, flatland med intensivt jordbruk og et rikt utvalg av 
historiske severdigheter. Underveis tar vi en stopp ved Hå Gamle prestegård, 
som var embetsmannsbustad, prestegard, administrasjons- og kultursenter 
allerede for flere hundre år siden. Vi får omvisning, og vi spiser lunsj i nærheten, 
før vi fortsetter turen gjennom Jæren og frem til Stavanger.  
I Stavanger blir det to timers interessant bysightseeing, der vi får se noen av de 
største severdighetene i byen. Vi passerer bl.a. Stavanger Domkirke, 
Jernaldergården på Ullandhaug – et rekonstruert gårdsanlegg fra eldre jernalder, 
og Gamle Stavanger, der husene ligger slik de gjorde for 100 og 200 år siden. 
Sightseeingturen avsluttes ved vårt hotell, Scandic Stavanger City Hotell, som 
ligger i sentrum av byen. Felles middag på hotellet.  
 
Torsdag 15. juni Fantastiske Flor og Fjære! 
Frokost på hotellet. I dag blir det båttur over til øya Sør-Hidle, som er verdens 
nordligste palmeøy. Avgang fra Bekhuskaien kl. 12.00. Båtturen tar ca. 20 
minutter. På denne spesielle øya finner vi tropiske palmer og frodige blomster 
innrammet av Ryfylkes storslåtte fjorder og fjell, og det er dette som er  
Flor & Fjære. På øya får vi en guidet omvisning i hagen på romantiske stier og ser 
en masse fargerike blomster. Her skal vi også innta dagens 3-retters lunsj før 



 

 

båttransport tilbake til Stavanger. Varighet på utflukten er ca. 5 timer. Felles middag på hotellet om 
kvelden.  
 
Fredag 16. Juni  Båttur på Lysefjorden  
Frokost på hotellet. Vi kjører til Skagenkaien for båtavgang kl. 10.00 for et 3-timers båtcruise på 
Lysefjorden. Fjorden skjærer seg hele 4 mil rett østover mellom høye og bratte fjell, og på flere steder er 
fjorden like dyp som fjellene er høye. Vi passerer bl.a. den mest kjente av alle naturattraksjoner i 
Rogaland, "Prekestolen", som henger 600 meter over vannspeilet nedenunder. Vi er tilbake i Stavanger 
ca. kl. 13.00 og spiser felles lunsj på en restaurant i byen.  
Resten av dagen til egen disposisjon. Stavanger er urban og levende, selv om sentrum er så lite at du kan 
nå de fleste attraksjoner til fots. Vi anbefaler en rusletur gjennom Europas best bevarte trehusbebyggelse 
i Gamle Stavanger, ta en kopp kaffe eller kanskje gjøre et godt kjøp i butikkene? 
Vi møtes igjen til en felles middag på hotellet.  
 
 
Lørdag 17. juni  Sølvsmedtradisjon i Setesdal – hjemreise  
Frokost på hotellet, før det er tid for å ta farvel med Stavanger for denne gang. Turen i dag går via 
Byrkjedal og Suleskard frem til Setesdal. Her besøker vi Sølvgarden Hotell og Feriesenter. Stedet ligger i 
idylliske omgivelser og er et populært stoppested for både lokale og gjennomreisende. Setesdal er ofte 
kalt Sølvsmeddalen, og på Sølvgarden bor 3. generasjon sølvsmed. Han er mester i filigran med håndlaget 
bunadssølv som spesialitet. Vi får omvisning, og vi avlegger også et besøk i Sylvbui, der det selges 
håndlaget bunadssølv og andre smykker. Etter omvisningen får vi servert dagens lunsj. 
Turens siste etappe går gjennom Telemark, via Dalen, Seljord og Notodden, før vi ankommer Oslo tidlig 
kveld. Nødvendige stopp tas underveis.  
 
Pris pr. person   Kr 11 500,- ved minimum 30 betalende deltagere 
   Kr 12 900,- ved minimum 20 betalende deltagere 
 
Prisen inkluderer Busstransport i 5 dager 
   Lunsj underveis 1. dag (1-retters) 
   1 natt i dobbeltrom på hotell i Farsund inkl. frokost og middag 

3 netter i dobbeltrom på hotell i Stavanger inkl. frokost, 1 lunsj og 3 x 3-retters 
middag med kaffe/te eller buffet (avhenger av antall gjester på hotellet)  
Guide Egersund- Stavanger 
Inngang og omvisning på Hå Gamle Prestegård 
Lunsj på Jæren 

   Båtreise, omvisning og 3-retters lunsj på Flor og Fjære 
   3 timers båttur på Lysefjorden 
   2 retters lunsj og omvisning i Sylvbui på Sølvgarden 
 
Tillegg enkeltrom Kr 1 900,- pr. person 
 
Prisen er avhengig av antall deltagere, og vi kan ikke oppgi eksakt pris før vi ser hvor mange som melder 
seg på. Endelig pris kunngjøres etter fristen for bindende påmelding, som er satt til 8. april.  
 
Bindende påmelding innen 8. april 2023 til:  

e-post: tor.hoimyr@getmail.no, torgjert@gmail.com eller SMS/tlf: 904 17 376.  
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 

 
Forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter.  


